

== ما هنوز == == اندر خم یک کوچه ایم ==

دو مہینہ یک دختر ۱۵ سالہ مہینی ژوب پوشی کارگری را آندہ تر حک کردہ بود، کہ کارگر بدنبال اوافقاد ودر گوشہ خلوتی بروی اوپرد، وچون با مخالفت دختر وپور شد اورا کشت .

چند ماہ پیش دربرلن چہار جوان گوشہ خیابان ایستادہ باہم صحبت میکردند و سن آنان بین ۱۶ تا ۲۰ سالہ بود، ناگہان دختری با مہیکر وژوب خود از آنجا عبور میکند، آن جوانان آنچنان بہ تحریک آمدند، کہ دختر را گرفتند و باوتجاوز کردند؛ وپس اورا کشتند.

در آمریکا رواج آبیژش جنسی بین خردسالان، خانوادہہا را بوخت انداختہ در مہینہ پیش یک دختر ۱۱ سالہ ازیک ۱۳ سالہ حاملہ شدہ بود.

روانشناسی اجتماعی کہ از بلوغ و جوانی و علامت و جلیات آن بحث میکند، یکی از موضوعاتی کہ بہمان کشیدہ میشود، این موضوع است کہ ہورمون های جنسی باچہ عواملی ارتباط دارند، یکی از عواملی کہ بوسیلہ آزمایشہای مکرر مورد تأیید دانشمندان قرار گرفتہ تحریکات خارجی است، یعنی فعالیت ہورمون های جنسی تحت تأثیر تحریکات خارجی بہ میزان فعالیتشان افزودہ میگردد.

روانشناسان اجتماعی دوران جوانی را دورہ بحرانی مہاندہ با توجہ بموضوعی کہ دراول مقالہ بان اشارہ شد این سؤال مطرح میگردد کہ جوانان کشور، کہ در شرائط دشوار بلوغ قرار دارند، با دیدن مناظر شہوت زا دچار چہ نوع واکنشہائی خواہند شد، آنچه کہ باید باسراحت بدان اشارہ کرد جنون جنسی است؛ جنین افرادی با بررسی و مطالعہ شرائط دونی و محیط خارجی بطور مسلم تعادل روحی و فکری خود را از دست مہدند، بدیہی است، وقتی تحریکات توسعہ پیدا کنند، انسانہا دچار ہیجان های عصبی شدہ بگشتن بہین و آلودہ ترین کارہا دست می زنند، در چنین شرائطی آثار جنون و دیوانگی در قیافہ ہا آشکار

گردیدہ، انسانہا بصورت حیوانات درندہ بہرض و جان مردم تجاوز میکنند وحوادثی از قبیل اینکه کارگر تحریک شدہ، خود را بر روی دختر جوانی افکندہ، وچون با مخالفت دختر روبرو میشود اورا میکشد، یا گروہی از جوانان دختری را دورہ کردہ، پس از تجاوز اورا بتل مہرسانند، ہمہ حاکی از این واقعیت است، کہ مناظر شہوت انگیز نیروی خودداری و تقوای انسانی آنانرا درہم کوبیدہ، دچار جنون جنسی ساختہ بی اختیار بہ گناہ و جنایت کھاندہ می شوند.

روانشناسان پس از آزمایشہای فراوانی بر اساس دواصل کلی «تقویت و خاموشی» معتقدند، کہ ہر عامل تحریکی از نظر زمانی محدودیتی دارد؛ پس از گذشت زمان، دیگر نمیتواند وظیفہ تحریکی خود را دوبارہ انجام دہد، بناچار مجبور است در نوع و شکل دیگری ظاہر گردد.

بر اساس این دو اصل علمی می توان استنباط کرد، کہ نوع تحریکات جنسی نمیتواند در یک سطح باقی بماند، بلکہ برای اینکه بتواند عمل تحریکی خود را ادامہ دہد، باید در شرائط دیگری ظاہر گردد، لذا ازہم اکنون با اطمینان خاطر می توان پیش بینی کرد، کہ در نوز و رسوائی و فضاحت اخلاقی اجتماعی ما توسعہ خواہد یافت، و بمصادق ما ہنوز اندر خم یک کوچہ ایم، باید درانتظار آثار شوم دیگر زندگی بی بندوبار باشیم.

پیش ازاینکہ باین تباہی اخلاقی در اقمیم، گفتہ میشد کہ زن موجود عاطفی است، باید برای صلاح خود و اجتماع، ہای بند آداب و سنن ملی و دینی خود بودہ، از بی بند واری و آزادی کاذب برکنار باشد، در آن موقع بطرفداران این منطق حملہ شدہ میگفتند؛ اینان با حقوق مسلم زنان مخالف بودہ میخواستند زنان را باسارت بکشند، ولی امروز، فساد و تباہی اجتماعی

امروزہ ازہم پاشیدن سازمان خانوادہ، و رسوائیہای دختران، و قرار از خانوادہ ہا، و خودکشی ہا و قتل ہا، ہمہ با زبان رسا باسالت آن منطق گواہی مہدند، امروزہ کہ شیطان فضاحت و رسوائی بر ارواح کثیف و آلودہ دختران و پسران اجتماع لبخند عمیزند و بیچارگی و عجز پدران و مادران آشکارا بچشم میخورد، و ہمہ بستوہ و بیچارگی خود اعتراف می کنند و مہکویذ کہ راہ انتخاب شدہ اشتیابہ بودہ است.

امروزہ در کوچہ و خیابان و ماشین زنان پاکدامن و نجیبی کہ بچشم میخورند از طرف ہمگان مورد احترام و ستایش ہستند، حتی آنان کہ دامنشان بپگناہ و عصیان آلودہ است، زنان نجیب را بدینہ احترام می نگرند.

اجتماع ما باید درانتظار فجایع و رسوائی های وقیحانه تری باشد. زیرا سیل فساد بتدریج از کشور های غربی ازمنان های تازه تری را برای ما میآورد. همانطور که در آمریکا تنها در یک ماه، تعداد ۱۵۰ دختر کمتر از ۱۵ سال در سراسر آمریکا برای سقط جنین به کلینیک ها مراجعه کرده اند. درایتایا بر اثر کثرت روابط نامشروع بین زنان و مردان، دادگاههای قانونی بر اثر آلودگی اجتماعی، انتظار قانونی آنرا ممنوع ندانسته اند. درسورنیکه کشورهای مسلمان آسام - دی برای جلوگیری از این مفساد اجتماعی و تباهی اخلاقی بعمل نیاورند باید در انتظار چنین قوانینی باشند زیرا قانون روپوشی است که بر روی اعمال کثیف و آلوده اجتماع گذاشته میشود. بنا بر این جای تعجب نیست که سخن از جواز سقط جنین و امثال آن بمیان آید!

کم کم باید درانتظار آن باشیم که با کمال وقاحت گروه جوانان دختران را بزور و اجبار داخل ماشین کرده به راه خود ببرند.

مژده بعموم آشنایان بزبان عربی

«مکتب اسلام عربی» تحت عنوان

الهادی

منتشر گردید

برای اولین بار در تاریخ حوزه علمیه قم، نخستین مجله عربی از طرف دارالتبلیغ اسلامی قم منتشر گردید. این مجله که با امتیاز مستقل «مکتب اسلام» فعالیت دارد، هر ماه یکبار منتشر میگردد. دارای مقالات علمی و تحقیقی، در زمینه های اسلامی و اجتماعی است و در نوشتن آن دانشمندان معروف ایران و بعضی دیگر از کشورهای اسلامی شرکت دارند.

شماره اول این مجله در ۱۳۶۰ صفحه با مقالات جالبی انتشار یافت و شماره دوم بزودی منتشر خواهد شد.

برای اشتراك آن مستقیماً یا آدرس زیر مکاتبه نمایند:

قم - چهار راه ارم: مرکز دارالتبلیغ اسلامی - دفتر مجله الهادی